

**Årsredovisning**  
för  
**Schill Reglerteknik AB**  
556278-1731

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Schill, Styrelseledamot  
2023-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Schill Reglerteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av utveckling, tillverkning och försäljning av avancerade mätsystem för ensing av vapensystem och därmed relaterad teknisk konsultation. Kunderna återfinns f.n. i 30 länder och utgörs främst av försvarsmakter, försvarsindustri och varv.

Bolaget ägs av Rollerpath AB, 559196-8499.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingång och leveranser ökade i samband med att Covid-19 pandemin övergick i en lugnare fas. Dessutom har det pågående kriget i Ukraina medfört ett allmänt ökat intresse för försvarsrelaterade produkter, vilket avspeglas i ett väsentligt ökat antal förfrågningar av bolagets unika produkter och tjänster. En trend är också kraftigt ökande intresse för bolagets produkter avsedda för installation på varje fartyg samtidigt som nyförsäljning och eftermarknad för produkter för användning på basnivå är stark Bolaget har under året utökat personalstyrkan för att möta den större efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	20 349	12 826	14 060	21 040
Resultat efter finansiella poster	4 792	3 284	-509	7 919
Soliditet (%)	60	52	50	45

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta på grund av ökade försäljningsvolymerna samt de nya produkterna som togs fram under 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	40 027	6 547 205	2 055 256	<b>8 942 488</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 055 256	-2 055 256	<b>0</b>
Årets resultat				2 731 115	<b>2 731 115</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>40 027</b>	<b>8 602 461</b>	<b>2 731 115</b>	<b>11 673 603</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 602 461
årets vinst	2 731 115
	<b>11 333 576</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 333 576
	<b>11 333 576</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		20 349 332	12 826 258
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 250 926	-1 515 800
Övriga rörelseintäkter		59 765	13 685
		<b>16 158 171</b>	<b>11 324 143</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 847 036	-2 392 533
Övriga externa kostnader		-2 453 840	-714 695
Personalkostnader	4	-7 679 424	-5 091 672
Övriga rörelsekostnader		-187 807	-32 888
		<b>-12 168 107</b>	<b>-8 231 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 990 064</b>	<b>3 092 355</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800 737	217 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 456	-25 935
		<b>802 193</b>	<b>191 560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 792 257</b>	<b>3 283 915</b>
Bokslutsdispositioner		-1 273 883	-750 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 518 374</b>	<b>2 533 915</b>
Skatt på årets resultat		-787 259	-478 659
<b>Årets resultat</b>		<b>2 731 115</b>	<b>2 055 256</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

0

0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

348 437

348 437

Andra långfristiga fordringar

6

1 330 746

1 330 746

**1 679 183**

**1 679 183**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 679 183**

**1 679 183**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

2 602 367

2 021 000

**2 602 367**

**2 021 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 019 428

609 463

Aktuella skattefordringar

993 861

1 302 461

Övriga fordringar

453 396

156 578

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 286 533

8 776 059

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

508 057

95 761

**13 261 275**

**10 940 322**

##### *Kassa och bank*

6 855 213

6 740 312

**Summa omsättningstillgångar**

**22 718 855**

**19 701 634**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 398 038**

**21 380 817**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		40 027	40 027
		<b>340 027</b>	<b>340 027</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 602 461	6 547 205
Årets resultat		2 731 115	2 055 256
		<b>11 333 576</b>	<b>8 602 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 673 603</b>	<b>8 942 488</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		4 013 883	2 740 000
<b>Avsättningar</b>	7		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 691 446	1 691 446
Övriga avsättningar		1 217 000	1 007 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 908 446</b>	<b>2 698 446</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 244 660	4 485 556
Leverantörsskulder		951 065	584 787
Aktuella skatteskulder		119 386	11 330
Övriga skulder		305 905	209 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 181 090	1 709 139
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 802 106</b>	<b>6 999 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 398 038</b>	<b>21 380 817</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 330 746	1 330 746
	<b>1 830 746</b>	<b>1 830 746</b>

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rollerpath AB, 559196-8499 med säte i Skarpnäck.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 038 787	1 038 787
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 038 787</b>	<b>1 038 787</b>
Ingående avskrivningar	-1 038 787	-1 038 787
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 038 787</b>	<b>-1 038 787</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 330 746	1 330 746
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 330 746</b>	<b>1 330 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 330 746</b>	<b>1 330 746</b>

### Not 7 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	2 698 446	2 648 446
Årets avsättningar	210 000	50 000
<b>2 908 446</b>	<b>2 908 446</b>	<b>2 698 446</b>

## **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut att notera.

Kista 2023-05-30

*John Forsell*  
John Forsell  
Verkställande direktör

*Bengt Schill*  
Bengt Schill  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

*Thomas Blomkvist*  
Thomas Blomkvist  
Auktoriserad revisor
